TITULO

Normatividad aplicable LTAIPEBC-81-F-

Ejercicio

Fecha de inicio del
periodo que se
informa

Fecha de
término del
periodo que
se informa

Tipo de normatividad
(catalogo)

NOMBRE CORTO

Denominacién de la norma que se
reporta

Fecha de publicacién
en DOF u otro medio
oficial o institucional

DESCRIPCION

Marco normativo aplicable al Sujeto Obligado

Fecha de dltima
modificacion, en su
caso

Tabla Campos

Hipenvinculo al documento de la norma

Area(s) responsable(s)
que genera(n), posee(n),
publica(n) y actualizan la
informacién

Fecha de
validacion

Fecha de
Actualizacion

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

Constitucion Politica
de los Estados Unidos
Mexicanos

Ley Federal

Decreto

Reglamento

Reglamento

Reglamento

Condiciones

Ley General

Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos

Ley Federal del Trabajo

Acuerdo de creacién del Instituto
Municipal de Investigaciony
Planeacion Urbana del Municipio
de Mexicali, Baja California

Reglamento Interior del Instituto
Municipal de Investigacidny
Planeacion Urbana del Municipio
de Mexicali, Baja California
Reglamento de las Entidades
Paramunicipales para el
Municipio de Mexicali, Baja
California

Reglamento de Transparenciay
Acceso a la Informacién Piblica
para los Sujetos Obligados de la
Administracion Publica del
Municipio de Mexicali, Baja
California.

Condiciones General de Trabajo
para Empleados del
Ayuntamiento
S.U.T.S.P.EEM.I.D.B.C.

Ley de Contabilidad
Gubernamental

05/02/1917

01/04/1970

11/12/2003

02/01/2009

01/10/2004

13/05/2011

31/08/2020

31/12/2018

11/03/2021

12/06/2015

02/01/2004

02/01/2009

01/10/2004

13/05/2011

01/01/2020

30/01/2018

http://www.diputados.gob.mx/LeyesBiblio/pdf/1 110321.pdf

https://www.gob.mx/cms/uploads/attachment/file/156203/1044 Ley Federal del Trabajo.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/transparencia/normatividad/acuerdos/pdf/crealmip.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/sitioimip/fotos/44e08ec57d44 .pdf

http://www.mexicali.gob.mx/fidum/articulo81/2017/2d0%20Trimestre/I/reglamentoparamunicipales.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/transparencia/normatividad/reglamentos/pdf/viejotransparenciayAccesolnformacion.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/transparencia/normatividad/convenios/22ayuntamiento/088-aytomx|-sindicato-2020.pdf

http://www.diputados.gob.mx/LeyesBiblio/pdf/LGCG 300118.pdf

Coordinacién
Financieray
Administrativa
Coordinacién
Financieray
Administrativa

Coordinacién
Financieray
Administrativa

Coordinacién
Financieray
Administrativa

Coordinacién
Financieray
Administrativa

Coordinacién
Financieray
Administrativa

Coordinacién
Financieray
Administrativa

Coordinacién
Financieray
Administrativa

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021




